



# BITS Limited

CIN: L72200DL1992PLC241971

Regd.Off.: 711, 7th Floor, New Delhi House 27, Barakhamba Road,  
Connaught Place, New Delhi-110001 • Tel.:011-4365 6567  
• E-mail: bitsltd@gmail.com • Website: www.bits.net.in

To,  
The Manager (Listing)  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400001

Date: 13<sup>th</sup> August, 2024

**SUBJECT: SUBMISSION OF NEWSPAPER CUTTINGS OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>TH</sup> JUNE, 2024, PUBLISHED IN NEWSPAPERS**

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith scanned copy of Newspaper release of the Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Three Months Ended 30<sup>th</sup> June, 2024, published in the newspapers namely, Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 13<sup>th</sup> August, 2024

Kindly take the same in your records.

Thanking You,

Yours Faithfully,  
For Bits Limited

Omprakash Ramashankar Pathak  
Managing Director  
DIN - 01428320

**BITS LIMITED**

CIN - L72200DL1992PLC241971

Registered Office - 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba ROAD, NEW DELHI - 110001

E-mail - bitsltd@gmail.com, Website - www.bits.net.in Tel. No. 011-43656567

**EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024**

S. No.	Particulars	AMOUNT IN LAKHS					
		STANDALONE			CONSOLIDATED		
		QUARTER ENDED			QUARTER ENDED		
		30-Jun-24	31-Mar-24	30-Jun-23	30-Jun-24	31-Mar-24	30-Jun-23
Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited		
1	Total Income from Operations (Net)	24.62	24.42	21.06	24.62	24.42	21.06
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary Items)	2.77	3.11	2.98	2.77	3.11	2.98
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2.77	3.11	2.98	2.77	3.11	2.98
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2.77	3.11	2.98	2.77	3.11	2.98
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2.77	3.11	2.98	3.46	3.67	2.98
6	Paid - up equity share capital (face value of Rs. 2/- each)	2,237.50	2237.5	2237.5	2,237.50	2237.5	2237.5
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year)						
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic	0.0025	0.0028	0.0027	0.0031	0.0033	0.0027
	b. Diluted	0.0025	0.0028	0.0027	0.0031	0.0033	0.0027

**NOTE:**

- The above Un- Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter Ended as on 30th June, 2024, have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in Meeting held on 12th August, 2024.
- The previous Year Figures have been regrouped, reclassified and recasted wherever necessary.
- The Company operates in only one segment.
- The figures for the quarter ended 31st March, 2024 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year 2023-24 and the published year to date figures up to 31st December, 2023

By the order of Board of Directors  
For Bits LimitedSd/  
Omprakash Ramashankar Pathak  
Managing Director  
DIN - 01428320Place: New Delhi  
Date: 12.08.2024

Kindly mention contacts details in the claim form so that any query regarding claim can be resolved immediately.

Date: 13.08.2024  
Place: ChandigarhSd/  
Dr. Taruna Goyal  
(Reg. No IBB/IIPA-002/IP-N00314/2017-2018/10902)  
Resolution Professional in the matter of  
Mrs. Alka Goyal**FORTUNE INDIA LIMITED**

Known as Devki Leasing and Finance Limited)

CIN: L74110RJ1993PLC085542

Registered Office: Sector 27, Ratna Gopalpura Bypass Road, Shri Gopal Nagar, Jaipur - 302019

Website: www.agarwalfortune.com, Contact: 91-7230043249

**Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2024**

	Quarter ended			Year ended
	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
	(Un -Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
(Rs. in Lakhs)	117.43	183.47	145.73	754.04
Items)	2.42	1.11	6.34	9.72
	2.42	1.11	6.34	9.72
	2.42	1.11	6.34	9.72
	2.42	1.11	6.34	9.72
	343.54	343.54	345.18	343.54
	0.01	0.03	0.02	0.28
	0.01	0.03	0.02	0.28

0, 2024 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors. The Statutory Auditors have given their review report in respect of the financial statements in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulation, 2015. Mr. Mahesh Kumar Agarwal is the Statutory Auditor of the Company and he is authorized to sign the results on behalf of the Board to sign the results.

The financial statements of Quarterly and yearly Results filed with the Stock Exchanges under the provisions of the Companies Act, 2013 and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial statements is available on the website of the Stock Exchanges (www.bseindia.com) and also on the Company's website.

For AGARWAL FORTUNE INDIA LIMITED  
(MAHESH KUMAR AGARWAL)  
Managing Director  
(DIN:02806108)

98  
TI  
PI  
TI  
25  
PI

9.00 a.m. and will end on Tuesday, September 03, 2023 at 5.00 p.m. The members of the Company, holding shares in dematerialized form, as on the cut-off date of Tuesday, August 27, 2024 may cast their vote by remote e-voting or by e-voting at the time of AGM. Members who have not cast their votes by remote e-voting will be able to vote at AGM through e-voting. Members participating through VC shall be counted for reckoning the quorum under section 103 of the Act.

CI  
IN  
PI  
91

Please contact your DP and register email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP

Members, who are holding shares in electronic form and their e-mail addresses are not registered with the Company/their respective Depository Participants, are requested to register their e-mail addresses at the earliest for receiving the investor communications including Annual Report 2023-24 along with AGM Notice, by following the process referred above.

TI  
K  
9  
N  
K  
(I  
9

For temporary registration of email for the purpose of receiving of AGM Notice along with annual report for 2023-24, members may write to compliance@quicktouch.co.in.

CI  
9  
A  
N  
S  
S  
9

The Company has engaged the services of CDSL as the agency to provide the electronic voting facility and VC facility in case of any queries in connection with voting or attending the meeting through VC, members may contact helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33

By order of the Board

Sd/

(Kajal Goel)

Date: August 12, 2024

Place: New Delhi

Company Secretary & Compliance Officer



सदस्यों को 44वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना

प्रिय सदस्य (सदस्यगण),

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि जिन्दल स्टेनलेस लिमिटेड ("कम्पनी") की 44वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") मंगलवार 10 सितम्बर, 2024 को पूर्वा. 12.00 बजे कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू प्राकधानों और तदधीन विरहित नियमों, कार्पोरेट मंत्रालय द्वारा जारी सकुलर दिनांकित 08 अप्रैल, 2020 के साथ पठित सकुलर दिनांकित, 13 अप्रैल, 2020, 05 मई, 2020, 15 जून, 2020, 28 सितम्बर, 2020, 13 जनवरी, 2021, 14 दिसम्बर, 2021, 5 मई, 2022, 28 दिसम्बर, 2022, 25 सितम्बर, 2023, (सामूहिक रूप से "एमसीए सकुलर्स" कहे गए हैं), सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियामावली, 2015 और सेबी द्वारा जारी सकुलर दिनांकित 7 अक्टूबर, 2023, 05 जनवरी, 2023, 13 मई, 2022, 15 जनवरी, 2021 के साथ पठित सकुलर दिनांकित 12 मई, 2020 (सामूहिक रूप से "सेबी सकुलर्स" कहे गए हैं), के अनुपालन में वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओवीएएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें सदस्यों को किसी उभय स्थान पर भौतिक रूप से उपस्थित होने की आवश्यकता नहीं होगी।

44वीं एजीएम की सूचना तथा वर्ष 2023-24 हेतु वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें 31 मार्च, 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण दिया गया है, एमसीए सकुलर्स तथा सेबी सकुलर के अनुसार उन सदस्यों को केवल ई-मेल द्वारा भेजे जा रहे हैं, जिनका ई-मेल पता कम्पनी अथवा उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास पंजीबद्ध है। सदस्यगण 44वीं एजीएम में केवल वीसी/ओवीएएम सुविधा के माध्यम से जुड़ सकते और भाग ले सकते हैं। 44वीं एजीएम से जुड़ने के लिए अनुदेश तथा रिपोर्ट ई-वोटिंग और 44वीं एजीएम के दौरान ई-वोटिंग में भाग लेने का तरीका 44वीं एजीएम की सूचना में वर्णित किया गया है। वीसी/ओवीएएम सुविधा द्वारा 44वीं एजीएम में भाग ले रहे कम्पनी के सदस्यों की उपस्थिति की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत गणपूर्ति की गणना हेतु की जाएगी। 44वीं एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट [www.jindalstainless.com](http://www.jindalstainless.com) पर बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध होगी।

बिट्स लिमिटेड

(CIN: - L72200DL1992PLC241971)

पंजीकृत कार्यालय: 711, 7वीं मंजिल, नई दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्मा रोड, नई दिल्ली-110001

ईमेल: [bitsltd@gmail.com](mailto:bitsltd@gmail.com), वेबसाइट: [www.bits.net.in](http://www.bits.net.in) दूरभाष नं.: 011-43656567

30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन और समेकित अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का अंश

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन			समेकित		
		समाप्त तिमाही			समाप्त तिमाही		
		30 जून 24	31 मार्च 24	30 जून 23	30 जून 24	31 मार्च 24	30 जून 23
		अनकेक्षित	अकेक्षित	अनकेक्षित	अनकेक्षित	अकेक्षित	अनकेक्षित
1	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	24.62	24.42	21.06	24.62	24.42	21.06
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (कर, अपवादात्मक और/या असाधारण मदों से पहले)	2.77	3.11	2.98	2.77	3.11	2.98
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के बाद)	2.77	3.11	2.98	2.77	3.11	2.98
4	कर से बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के बाद)	2.77	3.11	2.98	2.77	3.11	2.98
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/हानि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	2.77	3.11	2.98	3.46	3.67	2.98
6	चुकता इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक का अंकित मूल्य 2/- रुपये)	2,237.50	2237.5	2237.5	2,237.50	2237.5	2237.5
7	रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दिखाया गया है)						
8	प्रति शेयर आय (ईपीएस) (प्रत्येक 2/- रुपये) (जारी और बंद परिचालन के लिए)						
	ए. मूल	0.0025	0.0028	0.0027	0.0031	0.0033	0.0027
	बी. तरल	0.0025	0.0028	0.0027	0.0031	0.0033	0.0027

नोट:

ए) 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए उपरोक्त अनकेक्षित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों की ऑडिट समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 12 अगस्त, 2024 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।

बी) पिछले वर्ष के आंकड़ों को जहाँ भी आवश्यक हो, पुनः समूहीकृत, पुनः वर्गीकृत और पुनः तैयार किया गया है।

सी) कंपनी केवल एक सेगमेंट में काम करती है।

डी) 31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही के आंकड़े पूरे वित्तीय वर्ष 2023-24 के संबंध में लेखापरीक्षित आंकड़ों और 31 दिसंबर, 2023 के लिए प्रकाशित आंकड़ों के बीच संतुलन के आंकड़े हैं।

निदेशक मंडल के आदेश से

बिट्स लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

ओमप्रकाश रमाशंकर पाठक

प्रबंध निदेशक

डीआईएन: 01428320

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 12.08.2024